
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO DI ALTA FORMAZIONE MUSICALE 

 
IL DIRETTORE 

 

 
Decreto del Direttore n. 10 del 7 gennaio 2025 

Oggetto: nomina della commissione per la borsa di studio “Nicola Fasoli” 

 

VISTO il regolamento della Borsa di studio “Nicola Fasoli” 

 

DECRETA 

che la commissione giudicatrice per la prima fase della Borsa di studio “Nicola Fasoli” sia così composta: 

● Prof. Carlomoreno Volpini - Presidente 

● Prof. Nicola Carretti - Commissario 

● Prof. Prof.ssa Lucia Goretti - Commissario 

● Prof.ssa Veronica Lapiccirella– Commissario 

● Prof. Luca Rinaldi – Commissario 

 

 

Le audizioni si terranno presso l’Auditorium del Conservatorio “Rinaldo Franci” di Siena giovedì 16gennaio 

2025 alle ore 11.00. 

 

Siena, 7 gennaio 2025       Il Direttore 

M° Carlomoreno Volpini 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

